
Champts de France Plongeon toutes
catégories et Maîtres 2025

Centre aquatique olympique

vendredi 13 juin 2025 ~ dimanche 15 juin 2025

Paris

Classements

Rang Points Nom

7.0.7.5

Jeunes - Filles Poussines D - 1m

1 216,40 Maelys DE FORGE RIANT (2014)  -- Olympic Nice Natation #2498973

2 162,80 Inès OUADDANE (2015)  -- Lyon Plongeon Club

3 142,05 Manel CHAMBRETTE (2014)  -- VGA Saint-Maur #3262255

4 129,65 Fatima GOUDA (2015)  -- Red Star Club Montreuil

5 120,60 Naomi MADALENO (2015)  -- Olympic Nice Natation

Jeunes - Filles Benjamines C - 1m

1 255,15 Alba FAVROUL (2013)  -- Lyon Plongeon Club

2 245,05 Maelys DE FORGE RIANT (2014)  -- Olympic Nice Natation #2498973

3 179,70 Sophie BLIN (2013)  -- Olympic Nice Natation

Jeunes - Filles Minimes B - 1m

1 270,95 Alba FAVROUL (2013)  -- Lyon Plongeon Club

2 221,40 Sophie BLIN (2013)  -- Olympic Nice Natation

3 166,35 Tanina CHAMBRETTE (2010)  -- VGA Saint-Maur #2261119

Jeunes - Filles Cadettes A - 1m

1 362,00 Juliette LANDI (2007)  -- Red Star Club Montreuil

2 268,55 Mallaury DUPUY (2007)  -- Olympic Nice Natation

3 254,10 Alexandra IVANIDZÉ (2008)  -- Olympic Nice Natation #3092525

Jeunes - Filles Poussines D - 3m

1 191,55 Maelys DE FORGE RIANT (2014)  -- Olympic Nice Natation #2498973

2 157,55 Inès OUADDANE (2015)  -- Lyon Plongeon Club

3 109,35 Fatima GOUDA (2015)  -- Red Star Club Montreuil

Jeunes - Filles Benjamines C - 3m

1 240,50 Alba FAVROUL (2013)  -- Lyon Plongeon Club

2 228,25 Maelys DE FORGE RIANT (2014)  -- Olympic Nice Natation #2498973

3 179,35 Sophie BLIN (2013)  -- Olympic Nice Natation

Jeunes - Filles Minimes B - 3m

1 233,25 Alba FAVROUL (2013)  -- Lyon Plongeon Club

2 150,70 Tanina CHAMBRETTE (2010)  -- VGA Saint-Maur #2261119

Jeunes - Filles Cadettes A - 3m

1 407,25 Juliette LANDI (2007)  -- Red Star Club Montreuil

2 301,35 Alexandra IVANIDZÉ (2008)  -- Olympic Nice Natation #3092525

3 293,10 Mallaury DUPUY (2007)  -- Olympic Nice Natation
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Rang Points Nom

Jeunes - Filles Benjamines C - HV

1 140,10 Sophie BLIN (2013)  -- Olympic Nice Natation

Jeunes - Filles Cadettes A - HV

1 220,70 Alexandra IVANIDZÉ (2008)  -- Olympic Nice Natation #3092525

2 200,40 Mallaury DUPUY (2007)  -- Olympic Nice Natation

Jeunes - Garçons Poussins D - 1m

1 163,00 Aksel MANUEL (2016)  -- Olympic Nice Natation

2 114,10 Sébastien GOTYCH (2014)  -- VGA Saint-Maur

Jeunes - Garçons Benjamins C - 1m

1 210,85 Jules DUBOIS (2013)  -- AS Monaco Plongeon

2 205,10 Clément SIROUR (2013)  -- AS Monaco Plongeon

3 174,90 Alexandre VERES (2013)  -- Olympic Nice Natation

Jeunes - Garçons Minimes B - 1m

(1) 407,65 Antoine CHEVNINE (2011)  -- Lausanne Aquatique (invité)

1 269,55 Arthur DESSEUX (2011)  -- Lyon Plongeon Club #1668913

2 268,55 Kylan MOORE (2011)  -- Bordeaux Étudiants Club

3 243,00 Clément SIROUR (2013)  -- AS Monaco Plongeon

4 236,05 Jules DUBOIS (2013)  -- AS Monaco Plongeon

Jeunes - Garçons Cadets A - 1m

1 447,30 Baptiste ALLAMANNO (2009)  -- Olympic Nice Natation #2126793

(2) 434,15 Kevin SIGONA (2007)  -- Lausanne Aquatique (invité)

Jeunes - Garçons Poussins D - 3m

1 146,60 Aksel MANUEL (2016)  -- Olympic Nice Natation

Jeunes - Garçons Benjamins C - 3m

1 218,90 Jules DUBOIS (2013)  -- AS Monaco Plongeon

2 212,75 Clément SIROUR (2013)  -- AS Monaco Plongeon

3 185,05 Alexandre VERES (2013)  -- Olympic Nice Natation

Jeunes - Garçons Minimes B - 3m

(1) 447,65 Antoine CHEVNINE (2011)  -- Lausanne Aquatique (invité)

1 305,00 Arthur DESSEUX (2011)  -- Lyon Plongeon Club #1668913

2 220,60 Kylan MOORE (2011)  -- Bordeaux Étudiants Club

3 201,30 Jules DUBOIS (2013)  -- AS Monaco Plongeon

Jeunes - Garçons Cadets A - 3m

(1) 469,35 Aurélien PETOUD (2007)  -- Lausanne Aquatique (invité)

(2) 465,85 Kevin SIGONA (2007)  -- Lausanne Aquatique (invité)

1 437,55 Baptiste ALLAMANNO (2009)  -- Olympic Nice Natation #2126793
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Rang Points Nom

Jeunes - Garçons - Synchro 3m

(1) 282,27 Aurélien PETOUD (2007) + Kevin SIGONA (2007)  -- Lausanne
Aquatique (invité)

Jeunes - Garçons Benjamins C - HV

1 128,15 Alexandre VERES (2013)  -- Olympic Nice Natation

Jeunes - Garçons Minimes B - HV

(1) 355,00 Antoine CHEVNINE (2011)  -- Lausanne Aquatique (invité)

1 247,65 Arthur DESSEUX (2011)  -- Lyon Plongeon Club #1668913

2 227,60 Kylan MOORE (2011)  -- Bordeaux Étudiants Club

Jeunes - Garçons Cadets A - HV

(1) 450,95 Aurélien PETOUD (2007)  -- Lausanne Aquatique (invité)
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